© LED House OÜ, tel: (+372) 56 202 303
Kadaka katu 3/3, 10621 Tallinna, Viro, info@ledhouse.ee
LED Muuntaja GLP POWER GTPC-100-12-D 230V 100W TRIAC
Tuotekoodi 15657
Takuu 2 vuotta
Brändi GLP POWER
Syöttöjännite 230V
Himmennettävä TRIAC
Lähtöjännite 12V
Teho 100W
Maksimiteho 100W
Nimellisvirta 8.3A
Pituus 210.0mm
Leveys 67.0mm
Korkeus 34.0mm
Paino 360g
Laatikossa 50kpl
Käyttöympäristö sisäkäyttöön
Käyttölämpötila -20 ~ +50°C
Sertifikaatit CE